АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10.2010 г.

п. Пушной

       № 45
Об утверждении муниципальной целевой программы
«Социальная поддержка малообеспеченных граждан» на 2011 год

В целях формирования организационных и социально-экономических условий для осуществления мер по улучшению положения граждан старшего поколения, поддержания уровня малоимущих семей, а также малоимущих одиноко проживающих граждан муниципального образования сельское поселение Пушной на 2011 год

постановляю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Социальная поддержка малообеспеченных  граждан» на 2011 год ( приложение № 1).

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Спиридонову А.А. – заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.
Глава администрации

сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                               В.В.Исаев
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                    Утверждено постановлением

                                                                              администрации сельского

                                                                       поселения Пушной Кольского района

                                                                                      Мурманской области
 от 12.10.2010 г. № 45
ПРОГРАММА
" Социальная поддержка малообеспеченных граждан

муниципального образования сельское поселение  Пушной Кольского района Мурманской области на 2011 год»

	Наименование мероприятий
	Категория граждан
	Сумма затрат

( тыс. руб.)
	Исполнитель

	Доставка умерших граждан в морг
	Граждане БОМЖ, одинокие граждане, неустановленные личности.
	26,0
	Администрация МО сельское поселение Пушной

	Организация досуга и проведение социально-значимых Всероссийских мероприятий:

-День Победы

-День пожилых людей

-День матери

-Декада инвалидов

	Участники ВОВ и лица к ним приравненные.

Пенсионеры.

Семьи с детьми, многодетные.

Инвалиды, дети инвалиды.
	11,9

8,0

2,0

6,5

	Администрация МО сельское поселение Пушной

	Оказание единовременной материальной помощи малообеспеченным гражданам, оказавшимся в тяжелой жизненной ситуации
	Малообеспеченные

граждане
	1,0

	Прочие расходы
	Малообеспеченные граждане, пенсионеры.
	1,2

	Администрация МО сельское поселение Пушной

	ИТОГО :

	56,6